KERN 346-86

M1, 5 kg, peso di grande dimensione, ghisa verniciata, impilabile

Categoria

Marchio
Categoria di prodotti
Gruppo di prodotti

Sistema di misurazione

KERN
Pesi individuali
OIML M1

Tolleranza (OIML)
Valore nominale

Classe OIML

Volume incertezza (cm®)
Volume (cm?®)
Omologaz. possibile

Formato

250 mg
5kg

M1
59,512
704,2254
v

Materiale
Forma
Dimensioni (blocco)

Ghisa laccata
Blocco
1508090 mm

Imballaggio e spedizione

Dimensioni dell'imballaggio
Peso netto ca.

Peso lordo ca.

Tempi di consegna totali
Peso di spedizione

Pezzi per bancale

170x95x100 mm
5,0 kg

5,0 kg

1d

5 kg

140

Dienstleistungen (optional)

DAkkS /DKD - articolo
Omologazione articolo

962-643
952-643

Pittogrammi
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